ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору об образовании по образовательным программам дошкольного образования

от «___»__________20___г.

    Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 86

общеразвивающего вида» г. Сыктывкара, именуемое в дальнейшем Учреждение, в лице

директора Шуплецовой Евгении Ивановны, с одной стороны и родители (законные

представители),

________________________________________________________________________________
                                             (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

именуемые в дальнейшем Родители ребенка  _______________________________________
                                                                                                       (Ф.И. ребенка, дата рождения)

________________________________________________________________________________________________

именуемого в дальнейшем Ребенок, с другой стороны,  заключили настоящее Соглашение о

том, что воспитатели детского сада № 86  группы № _____ имеют право передавать Ребенка

после посещения им детского сада только родителям (законным представителям):

1.Мать___________________________________/конт. телефон  _________________________

 __________________________________

2. Отец___________________________________/конт. телефон __________________________

 ___________________________________

или доверенным лицам, родственникам Родителей в возрасте старше 18 лет, а именно:

 Статус доверенного

лица

Ф.И.О. доверенного лица Контактный телефон

доверенного лица

1.

2.

3.

4.

5.

1.Обязанности воспитателей

1.1. В случае, когда за ребенком приходит кто-либо из доверенных лиц, указанных выше,

воспитатель обязан проверить его личность по предъявленному документу (паспорт или

другой документ, удостоверяющий личность).

 1.2. Не передавать  Ребенка лицам моложе 18 лет или лицам, находящимся в состоянии

алкогольного, токсического или наркотического опьянения.

2. Ответственность воспитателей

2.1. Воспитатель несет персональную ответственность в случае передачи Ребенка лицам, не

указанным в данном Соглашении.

Учреждение

МАДОУ «Детский сад № 86»

Республика Коми, г.Сыктывкар,

ул. Коммунистическая, 49

Тел/факс (8212) 32-94-33

Директор МАДОУ «Детский сад

№ 86»

______________Шуплецова Е.И.
МП

Родители

Ф.И.О.___________________________________________

Паспортные данные

_________________________________________________

_________________________________________________

Адрес проживания, телефон:

_________________________________________________

Место работы, телефон:

_________________________________________________

Должность:_______________________________________

Подпись__________________________________________